
123

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ZAHRADY
Nákupy v Myeong
-dongu a noc v rytmu 
Gangham style

Nákupní čtvrť Myeong-dong, 
Soul Shutterstock

Obchody těch neluxusnějších 
světových značek, outlety, 
butiky korejských designérů, 
zábavní podniky, street food
i velká nákupní centra. Jedna
z nejdražších nákupních ulic na 
světě ožívá se západem slunce 
a slibuje zábavu a nákupy až 
do rozbřesku. Skutečným cen-
trem nočního života v Soulu je 
čtvrť Gangham. Právě tady sídlí 
velké množství nočních klubů, 
barů i restaurací, kde pro-
tančíte noc v rytmu K-popu.

Národní park 
Bukhansan i procházka
podél říčky
Cheonggyecheon

Vrcholky hor v parku 
Bukhansan, Jižní Korea
Shutterstock

Ač je Soul bezesporu velmi 
rušné město, může se pyšnit 
překvapivě panenskou příro-
dou. V těsné blízkosti pulzu-
jících ulic, jen pár stanic met-
rem od známých nákupních 
čtvrtí, leží národní park, který 
dostal své jméno podle hory 
Bukhansan, jejíž vrchol sahá do 
nadmořské výšky 800 metrů. 
Divokou krajinou žulových 
skal, borových lesů a horských 
řek můžete projít po některé 
z mnoha turistických tras. 
Pečlivě udržovaná odpočívad-
la přímo vybízejí k uspořádání 
pikniku. Máte-li problémy
s orientací v městských ulicích,
pak vám Soul nabídne pří-
jemné řešení – osvěžující 
procházku podél horské říčky 
Cheonggyecheon, protékající 
samým centrem města. Deset 
kilometrů dlouhá promenáda 
je oblíbeným místem pro set-
kávání místních a koná se tu
i celá řada kulturních akcí.

www.invia.cz


